令和元年８月吉日
リハビリテーション専門職　様
愛知県理学療法士会
代表理事　鳥山　喜之

地域サロン活動等支援事業におけるリハビリテーション専門職の活動推進について

　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は愛知県理学療法士会に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　平成31年1月より、名古屋市における地域サロン活動等支援事業として、高齢者の自主的な通いの場等へ、リハビリテーション専門職（PT/OT/ST）の活動を推進するため、愛知県理学療法士会がリハビリテーション専門職派遣にかかる運営について業務委託を受けることとなりました。地域サロン活動支援事業のご依頼を直接受けた際は、お手数ですが、下記手順に従って事務手続きをお願い致します。

１．インターネットで「名古屋市リハビリテーション専門職ネットワーク支援センター」のWeb
　  サイト（https://nagoyarehanet.wixsite.com/mysite）より、「活動報告書」をダウンロード
　　し、必要事項を入力。
２．活動報告書をE-mail:nagoya.reha.net@gmail.com（名古屋市リハビリテーション専門職ネ
　　ットワーク支援センター事務局）へ事業実施後１週間以内に送付してください。
３．事務局にて書類の確認を行った後、愛知県理学療法士会へ活動報告書を送付します。
４．愛知県理学療法士会より10月上旬に指定口座へ謝金が振り込まれます。
　　支払先が法人や団体の場合、9200円を支払う。
[bookmark: _GoBack]　　支払先が個人の場合、上記から源泉徴収(10.21％)を除いた額を支払う。

· 手続きでご不明な点がございましたら名古屋市リハビリテーション専門職ネットワーク支援センター事務局へメールにてお問合せ下さい。
　　E-mail：nagoya.reha.net@gmail.com
　　　　　　（名古屋市リハビリテーション専門職ネットワーク支援センター事務局）

P
D w
smnnrmien
et

L

0% ke i 11, WAL 450
2 AN Bttt (E8RNY 0973 A

s ——